主旨：

說明：

財團法人台北市客家文化基金會

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國114年7月10日
發文字號： 北客基文字第1140800035號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 檢送台北市客家文化基金會服飾設計競賽【2025客家時

尚獎Hakka Fashion Awards】報名簡章及主視覺，懇請惠

予協助多元管道宣傳，如蒙惠允，毋任感荷，請查照。

一、

二、

(一)

(二)
１、

台北市客家文化基金會於今年度辦理首屆服飾設計競賽

【2025客家時尚獎Hakka Fashion Awards】，即日起開放

報名，至2025年7月26日（六）17:00截止，懇請貴單位協

助於網站、社群平台及其他宣傳管道公告訊息，並鼓勵

學生踴躍報名參與。

相關宣傳文字稿如下：

標題:【2025客家時尚獎Hakka Fashion Awards】服裝設

計徵件正式開跑!報名自即日起至7/26（六）17:00截止!
內容：

第一屆【2025客家時尚獎HakkaFashionAwards】服飾

設計競賽正式起跑!服飾競賽以「Redesign、Rethin
k、Redefine」為整體活動主軸，融合客家「愛物惜

物」的生活哲學與當代永續設計思維，首獎5萬元，

廣邀全台設計創作者參與，共同展現文化、環境與

美感交織的時尚語言!

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10087臺北市中正區汀州路三
段2號

聯 絡 人 ： 林佩樺
電　　話 ： 02-23691198分機510
傳　　真 ： 02-23697660
電子郵件 ： thcf.243@gmail.com

1140017548

總收文　114/07/10

第1頁，共2頁

２、

３、

(三)

報名截止｜2025/7/26（六）17:00
初選公告｜2025/8/11（一）

報名簡章及主視覺請至連結逕自下載：https://drive.goo
gle.com/drive/folders/1cSV1rpHmkJ8YGvrwwMhjVG5yJ
yiNi54b?usp=drive_link

正本：國立成功大學、國立陽明交通大學、國立臺灣海洋大學、國立高雄師範大學、

國立高雄大學、國立東華大學、國立臺灣科技大學、國立屏東科技大學、國立

臺灣藝術大學、國立聯合大學、國立臺北教育大學、國立臺中教育大學、國立

臺中科技大學、國立臺北商業大學、國立高雄科技大學、輔仁大學學校財團法

人輔仁大學、中原大學、大葉大學、義守大學、銘傳大學、實踐大學、南臺學

校財團法人南臺科技大學、樹德科技大學、樹德科技大學設計學院、龍華科技

大學、弘光科技大學、正修學校財團法人正修科技大學、萬能學校財團法人萬

能科技大學、玄奘大學

副本： 114/07/10
16:02:46

第2頁，共2頁